3. למען הסר כל ספק, הסדר זה נעשה לפני משורת הדין ומבלי שכל צד מודה ו/או מאשר אי אילו מטענות ו/או תביעות משנהו ובמסגרת פיוס שמקורו בהליך גישור.

בית המשפט הנכבד מתבקש ליתן תוקף של פסק דין להסדר זה ולהורות על השבת מלוא האגרות ששולמו על ידי הצדדים בהתאם להוראות תקנה 6 (ד) לתקנות בתי המשפט (אגרות) התשס"ז – 2007.

ולראיה באו הצדדים על החתום היום יום __ בחודש יולי 2011,

עו"ד איל רן
ב"כ הנתבעים

עו"ד צבי גלמן
ב"כ התובעת

הריני לאשר בזאת כי הסדר זה הושג במסגרת הליך של גישור שהתקיים במשרדנו ואני מאשר הסכם זה ומקיימו בחתימתי על פי הוראת תקנה 9 להוראות בית המשפט (גישור).